АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiv(d)e-das. г и, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Л /  »____ ^ Л  2018г. с.Бежта №

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Бежтинский участок» №41-у от 10 апреля 2012г.
« О предоставлении земельного участка муниципальному казенному

образовательному учреждению «Детская школа искусств»
при управлении образования Администрации

МО «Бежтинский участок»

В целях дальнейшего упорядочения и регистрации земельных участков,
глава МО «Бежтинский участок»

1 .Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному
казенному образовательному учреждению «Детская школа искусств» при МКУ
«Отдел образования» Администрации МО «Бежтинский участок» земельный
участок площадью 480,0 кв.м, из земель населенных пунктов на территории МО
«сельсовет Бежтинский».

2.Главному специалисту по управлению имуществом, архитектуре и
землеустройству и строительству Администрации МО «Бежтинский участок»
(Шейхмагомедов Ш.Х.) занести в Реестр муниципального имущества данные на
указанный земельный участок.

3 .Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» №41 -у  от 10
апреля 2012 считать утратившим силу.

4.МФЦ по Бежтинскому участку произвести Государственную регистрацию
земельного участка площадью 48С ,0 кв.м., предоставленного МКОУ «Детская
школа искусств».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru